

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-32-II
Stavba: Rekonstrukce kuchyně – stavební práce

KSO:
Místo: Vejestova 1143, 63500 Brno

Zadavatel:
Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Projektant:
MERU atelier s.r.o.

Zpracovatel:
OSS Brno, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 7.8.2023

IČ: 60555211
DIČ: CZ60555211

IČ:
DIČ:

IČ: 17807514
DIČ:

IČ: 46901850
DIČ: CZ46901850

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [nadminkv.urs.cz](#)

Cena bez DPH	44 851,16
--------------	-----------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	44 851,16	9 418,74
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	54 269,90
------------	---	-----	-----------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	23-32-II		
Stavba:	Rekonstrukce kuchyně – stavební práce		
Místo:	Vejrostova 1143, 63500 Brno	Datum:	7.8.2023
Zadavatel:	Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace	Projektant:	MERU atelier s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	OSS Brno, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		44 851,16	54 269,90	
09_1/2024	VCP	44 851,16	54 269,90	STA

VYHOTOVIL:

za zhotovitele:

za projektanta:

za objednatele/TDS:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce kuchyně – stavební práce
Objekt:
09_1/2024 - VCP

KSO:
Místo: Vejrostova 1143, 63500 Brno

Zadavatel:
Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Projektant:
MERU atelier s.r.o.

Zpracovatel:
OSS Brno, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7.8.2023

IČ: 60555211
DIČ: CZ60555211

IČ: 17807514
DIČ:

IČ: 46901850
DIČ: CZ46901850

Cena bez DPH			44 851,16
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	44 851,16	21,00%	9 418,74
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	54 269,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Rekonstrukce kuchyně – stavební práce	
Objekt:		09_1/2024 - VCP	
Místo:	Vejrostova 1143, 63500 Brno	Datum:	7.8.2023
Zadavatel:	Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace	Projektant:	MERU atelier s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	OSS Brno, s.r.o.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		44 851,16	
HSV - HSV		44 851,16	
6-R1 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - podlaha povlaková jídelna a rozvodna el.		44 851,16	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kuchyně – stavební práce

Objekt: 09_1/2024 - VCP

Místo: Vejrostova 1143, 63500 Brno

Datum: 7.8.2023

Zadavatel: Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

Projektant: MERU atelier s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: OSS Brno, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							44 851,16	
D HSV HSV							44 851,16	
D 6-R1 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - podlaha povlaková jídelna a rozvodna el.							44 851,16	
1	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	-14,215	16,10	-228,86	N-1-1 - SO01 Arch - NN ř. 44
2	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	-14,215	62,80	-892,70	N-1-1 - SO01 Arch - NN ř. 45
3	K	771151016	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm	m2	-14,215	957,00	-13 603,76	N-1-1 - SO01 Arch - NN ř. 46
4	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	-2,430	168,00	-408,24	N-1-1 - SO01 Arch - NN ř. 47
5	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	-14,215	960,00	-13 646,40	N-1-1 - SO01 Arch - NN ř. 48
6	M	59761409	dlažba keramická slínutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	-15,637	955,00	-14 933,34	N-1-1 - SO01 Arch - NN ř. 49
7	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-14,215	429,00	-6 098,24	N-1-1 - SO01 Arch - NN ř. 50
8	K	998771101.1	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,786	763,99	-600,50	N-1-1 - SO01 Arch - NN ř. 51
9	K	998771181.1	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,786	1 360,00	-1 068,96	N-1-1 - SO01 Arch - NN ř. 52
10	K	6.R4	Přebroušení a vysátí stěrky	m2	49,680	36,00	1 788,48	
11	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litéj tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm	m2	49,680	452,00	22 455,36	1-1 - SO01 Arch - ZN ř. 36
12	K	771111011.R1	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah-PVC	m2	49,680	16,10	799,85	1-1 - SO01 Arch - ZN ř. 173
13	K	771121011.R1	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu-PVC	m2	49,680	62,80	3 119,90	1-1 - SO01 Arch - ZN ř. 174
14	K	6.R5	Montáž PVC celoplošným lepením	m2	49,680	259,20	12 877,06	
15	K	6.R6	Frézování a svařování PVC	bm	28,000	64,80	1 814,40	
16	K	6.R7	Zhotovení fabionu 100 mm	bm	42,000	295,20	12 398,40	
17	K	6.R8	Mipolam Affinity 4409 Matte Grey	m2	60,000	662,40	39 744,00	
18	K	6.R9	Přesun hmot	kpl	1,000	1 334,71	1 334,71	

VCP	96 332,16
MPC	-51 481,00
Celkem	44 851,16
Hodnota změny	147 813,16

SEZNAM FIGUR

Kód: 23-32-II
Stavba: Rekonstrukce kuchyně – stavební práce

Datum: 7.8.2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
09_1/2024	VCP		
BŠ1	Bednění šachta 1	m2	2,400
Obklad1	Obklad 132;133	m2	14,442
	(2*(2,2+2,1))*2-(0,6*1,97+0,8*1,97)"133		14,442
Obklad1	Součet		14,442
ŘV01	Řezová výška - Tloušťka betonové mazaniny	m	0,070
	0,07		0,070
Vykop1	Výkop odbourání podlahy	m3	96,180
	65,952"výkop na mezideponii		65,952
	30,228"zásyp z mezideponie		30,228
Vykop1	Mezisoučet		96,180
Výmalba1	Výmalba - doplnění PD	m2	879,324
	(2*(2,7+3,75)+2*0,275+0,425)*2,6-1,5*1,97"104		33,120
	10,3"104-strop		10,300
	(2*(3,7+3,75))*(2,9-2,0)+((0,5+(3,75-1,5)+0,5)*2)-(1,5*(2,12-2,0)+1,25*(2,05-2,0))"105		19,668
	14,24"105-strop		14,240
	(2*(4,85+3,7))*2,8-(1,25*2,05)-(1,2+1,8)*2,8"106		36,918
	(2*(1,4*4,75))*2,7"107		35,910
	6,45*3,4"108		21,930
	0,75*5,5"108-strop		4,125
	(2*(1,95*2)+2*(1,2+2)+2*(1,2+2)*(0,85+1,05))*(2,65-2,0)"109		17,134
	(2*(2,0+3,05)+2*(1,05+4)+2*2*1,05)*(2,65-2)"110		15,860
	(2*(1,4+0,85))*(2,65-2)"111		2,925
	(2*(1,4+0,9))*(2,65-2)"112		2,990
	(2*8,15+1,2)*2,65"113		46,375
	(2*10,65+1,8)*2,65-(1,1*1,97+1,45*1,97)"114		56,192
	(2*(1,05+1,25))*(2,6-2)"ÚKLID		2,760

Kód	Popis	MJ	Výměra
	(2*(3,85+5,35))*3,26"115		59,984
	18,61"115-strop		18,610
	(2*(5,35+3,25))*2,75"116		47,300
	(2*(5,35+2,45))*(2,9-2,0)"117		14,040
	(2*(5,35+2,35))*2,75"118		42,350
	(2*(3,2+3,1))*(2,9-2,0)"121		11,340
	(2*(3,2+4,65))*2,6"125		40,820
	(2*(2,4*2,75)+2*0,47)*2,6"126		36,764
	(2*(2*2,1))*2,8"127		23,520
	(2*(2*2,1))*2,8"128		23,520
	(2*(2*2,1))*2,8"129		23,520
	(2*(2,4+3,65))*3,26"130		39,446
	8,3"130-strop		8,300
	(2*(3,3+3,85))*3,26"131		46,618
	13,04"131-strop		13,040
	(2*(2,2+1,75))*(2,6-2,0)"132		4,740
	(2*(2,2+2,1))*(2,6-2,0)"133		5,160
	(2*(2+3,95))*2,65"135		31,535
	(2*(3,95+5,15))*(2,85-2,0)"136		15,470
	(2*(3,95+4,85))*3,0"137		52,800
Výmalba1	Součet		879,324

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST